
Hjemme Evangeliet 

Hva er Hjemme Evangeliet? 

Det er en ukentlig møte som holdes hjemmet blant familiemedlemmer, med ca. 30 
til 40 minutters varighet for å studere Evangeliet i lys av den spiritistiske 
lærdommen. 

Hvorfor denne studiet. 

Hovedmålet til Hjemme Evangeliet er å harmonisere hjemmemiljøet og personene 
som lever der, gjennom forståelse av lærdommene til evangeliet, og for å 
bevisstgjøre nødvendigheten av dens anvendelse i det daglige liv. Det er å bringe 
nytt lys for forståelse av gamle sannheter (Rousseau). Man reiser gjennom sidene 
til Evangeliet Ifølge Spiritisme av Allan Kardec, for å tenke om igjen og få en dypere 
forståelse av Jesus lære. Kapitlene handler hovedsakelig om moralske emner, tatt 
fra tekstene til evangelistene, hvor Kardec la til egne forklaringer og budskaper fått 
av Åndene. 

Hjemmet er et sted for vanskelige erfaringer, det er stedet hvor de som elsket og 
hatet hverandre i fortiden møter igjen, og prøver å utnytte muligheten de har for å 
rette opp i forholdene. I det daglige liv i hjemmet, manifesterer seg mer markant de 
følelsene av intoleranse, utålmodighet, opprør. Disse følelsene bearbeides til fordel 
for den indre utvikling. Det er i den hjemlige miljøet hvor følelsene av godhet, 
forståelse, brorskap, tro og god mot viser seg nødvendig. Til dette får vi hjelp av 
budskaper til den evangeliske lære og under beskyttelse av Åndelige venner. 

I Matteus evangelium, kap18, nr.20 står det: "For hvor to eller tre er samlet i mitt 
navn, der er jeg midt iblant dem." Derfor vi, spiritister, praktiserer Hjemmet 
Evangeliet. Et møte hvor en, to eller flere mennesker samler seg, for å studere 
Jesus budskap. Man mediterer over dem, kommenterer og analyserer dem. I boken 
Evangeliet Ifølge Spiritismen er Jesus budkaper gjengitt og analysert, slik at vi kan 
sammenligne våre tanker og ideer med Allan Kardecs og Åndenes lære. 

Hvordan gjør man Hjemmet Evangeliet? 

Man velger en ukedag og tid og prøver å holde seg til det. Møtet starter med en 
kort, enkelt og spontant bønn. Etter det åpner man Evangeliet Ifølge spiritisme i en 
kapitel, det kan være tilfeldig eller man kan studere det sekvensiell. Kapitelet blir 
lest og kommentert av den personen som har mest erfaring, men alle 
tilstedeværende kan komme med sine kommentarer. Barn som viser noe modenhet 
og konsentrasjon kan også delta. Venner og naboer skal være velkommen til 
møtet. 

Etter lesing og kommentarene avslutter man med en bønn hvor man ber for: 

- fred på Jorden. 
- at de syke blir friske. 
- de som lider nød. 
- hjemmet. 
- Åndene. 
- De tilstedeværende, slektningene og veenner. 



Anbefaling 

Selv om disse møter er som regel assistert av Åndelig veiledere, venner og 
slektninger, de skal ikke forandre seg til mediumistisk møte, dvs, åndelig 
manifestasjoner skal ikke tillates. 

Boken Evangeliet Ifølge Spiritismen på engelsk kan du laste ned fra følgende 
lenke: 

Evangeliet ifølge spiritismen 
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